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OY RETTIG AB BORE  OSTAA BROR HUSELL CHARTERING AB LTD:N 
 

Kaikki Bror Husell Chartering Ab Ltd:n (BHC) osakkaat ovat päättäneet myydä 
osakkeensa Oy Rettig Ab Borelle. Kauppa on tarkoitus saattaa loppuun lokakuun 
aikana 2005. 
 
Maarianhaminalainen BHC liitetään osaksi Borea, joka Rettig-konsernissa vastaa 
varustamotoiminnasta. Kaupan myötä Boreen muodostetaan RoRo-toimintojen 
rinnalle uusi yksikkö, jonka päämääränä on kehittää sopimusliikennettä 
pohjoismaisen teollisuuden tarpeisiin. Kaikki BHC:n työntekijät jatkavat yhtiön 
palveluksessa osana Borea. BHC:n toimitusjohtaja Jhonny Husell siirtyy Boren 
operatiivisen johtoryhmän jäseneksi päävastuualueenaan sopimusliikenne. 
 
BHC:n pääomistaja Bror Husell toteaa, että BHC:n kehityksessä on saavutettu yksi 
virstanpylväs. "Tulevaisuudessa vaaditaan entistä isompia resursseja, jotta voimme 
vastata asiakkaiden kuljetustarpeisiin. Rettig-konsernilla on nämä suuremmat 
resurssit." 
 
Rettigin konsernijohtaja Bjarne Mitts puolestaan toteaa, että arvoketjussa tapahtuva 
konsolidointi vaatii lisää panostusta ja että Rettig yli 100-vuotisella kokemuksellaan 
varustamotoiminnassa pitää BHC:n ostoa uusia mahdollisuuksia tarjoavana. 
"Arvostamme sitä, mitä BHC omistajineen on luonut ja toivotamme Jhonnyn 
työntekijöineen tervetulleeksi Rettigille ja Boren organisaatioon." 
 
Maarianhaminan-konttori jatkaa rahtaus-, tekniikka- ja miehistötoimintoja, mutta 
Boren uusi rakenne edellyttää kaikkien osa-alueiden läpikäyntiä ja nykyisten RoRo- 
ja sopimusliikennetoimintojen integrointia.  
 
Bror Husell Chartering Ab Ltd on vuonna 1964 perustettu yhtiö, joka harjoittaa RoRo- 
ja sopimusliikennettä. Vuosittainen liikevaihto on noin 23 miljoonaa euroa ja 
työntekijöiden määrä 100. BHC liikennöi yhdeksää alusta, joista seitsemän omaa. 
 
Oy Rettig Ab on suomalainen perheyritys, jolla on kolme liiketoiminta-aluetta: Rettig 
ICC (vesikeskuslämmitys, sähkölämmitys ja sisäilman laadun säätö), Bore 
(varustamotoiminta) ja Tarkala (kiinteistökehitys ja -vuokraus). Vuoden 2004 
liikevaihto oli 641 miljoonaa euroa ja työntekijöiden määrä n. 4000. Boren neljä 
RoRo-alusta tuovat liikevaihtoa noin 20 miljoonaa euroa ja työllistävät 120 henkilöä. 

 
 
Lisätietoja:  
 
Oy Rettig Ab Bore   Bror Husell Chartering Ab Ltd 
TJ Kaj Eriksson   TJ Jhonny Husell  
    
Puh. (02) 281 3601    Puh.  (018) 525 631 
www.boregroup.com   www.bhc.aland.fi 

 
 


